
 
      EMAIL AVTD03000B@ISTRUZIONE.IT –  AVTD03000B@PEC.ISTRUZIONE.IT   

SITO   WEB    WWW.ITEAMABILE.GOV.IT      TEL. 0825 -1643269    C.M. AVTD030000B -  C.F. 80007850649  - CODICE 

UNIVOCO UFLIHD   

  Comunicazione n.327                    Ai Docenti  

                                                                                                                      Al Personale ATA    

Al Dsga    

Agli Atti   

Ad Argo Didup   

Al Sito    

  

OGGETTO:  PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE PROVVISORIE DEL PERSONALE DOCENTE A.S.  

  

2023/2024 PER LA MOBILITÀ DEL PERSONALE SCOLASTICO A.S. 2024/2025.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO  

  

il CCNI  vigente;  

VISTA   

  

l’Ordinanza Ministeriale n. 0000030 del 23/02/2024;  

VISTI  

  

gli atti in possesso di questo ufficio relativi al personale DOCENTE  

TITOLARE a tempo indeterminato in servizio nel corrente anno scolastico  

DISPONE  

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne provvisoria del personale   

docente r e l a t i v e all’A.S. 2023/2024 (mobilità a.s. 2024/2025).  
  

AVVERSO  

  

la presente graduatoria è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 

giorni dalla data di pubblicazione. L’istanza deve essere presentata in carta semplice con allegata la 

documentazione comprovante il motivo del ricorso. I reclami saranno esaminati con l’adozione 

degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 5 giorni.   

In assenza di reclami, decorsi 5 giorni, le presenti graduatorie diventano definitive.  
  

Avellino, lì 14/03/2024                   

  

                                                                                        Il Dirigente Scolastico   

                                                                                           Prof.ssa Antonella Pappalardo   
(firma autografa omessa ai sensi  dell’art. 3 co 2 del Dlgs 39/93) 

 
   

  

    

    
    
    
    
    
    

    
    VIA MORELLI E SILVATI    –       83100     AVELLINO    -                  

    
    

    

    

    

http://www.iteamabile.gov.it/
http://www.iteamabile.gov.it/
http://www.iteamabile.gov.it/
http://www.iteamabile.gov.it/
http://www.iteamabile.gov.it/

